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Relação de Inscritos por Ordem Alfabética 
 

 Supervisor de Curso   Belo Horizonte/  

     

Nova Lima 
 

      

     

 Carlos Roberto Batista  Supervisor  

     
 Eduardo Bronzato Da Silva  Supervisor  

     

 Eldon Carlos Queres Gomes  Supervisor  

     

 Gleidson Tadeu de Oliveira  Supervisor  

     

 Lidia Fábia Lima Cerqueira  Supervisor  

      

 Luciano Alexandre   Supervisor  

     

 Luiz Eduardo Lodi Machado  Supervisor  

      

 Paula Furlan Rossato   Supervisor  

     

 Phillipe Fioravante Da Silva  Supervisor  

       

 Tamara Stephanie B.  dos  Supervisor  

 Santos      
      

 Thiago Luiz da Silva   Supervisor  

      

 Orientador   Belo Horizonte/Nova Lima  

     

 Carlos Roberto Batista  Orientador  

      

 Diva Maria da Silva   Orientador  

     

 Eurênia Rodrigues Queiroz  Orientador  

     

 Fabiana Costa Marques  Orientador  

     

 Gislayne Martins Barbosa  Orientador  

     

 Janaina Maria Oliveira  Orientador  

     

 Kelly Cordeiro Pimentel  Orientador  

     

 Lidia Fábia Lima Cerqueira  Orientador  

       

 Mayra Rodrigues Nunes  Orientador  

 Barbosa      
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 Phillipe Fioravante Da Silva Orientador  

    

 Renata  Satller  do  A.  dos Orientador  

 Santos       
     

 Sabrina Isabelle da Luz  Orientador  

      

 Thiago Luiz da Silva   Orientador  

    
 Wagner da Costa Resende Orientador  

      
 Apoio Acadêmico e Belo Horizonte/Nova Lima  
       

 Administrativo      

        
 Daylor Santos de Souza  Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  

     
 Dayvisson Gonçalves Alves Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  

      
 Flávio Camilo da Silva  Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  

       
 Jéssica Adriana Ferreira Apoio Acadêmico e 

 Lopes    Administrativo  

     
 Lidia Fábia Lima Cerqueira Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  

     
 Luiz Eduardo Lodi Machado Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  
       

 Mateus Costa Lage   Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  
       

 Pedro Henrique Candido Apoio Acadêmico e 

 Araújo    Administrativo  

      
 Ronan Carlos Ribeiro  Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  
        

 Tamara Stephanie B. dos Apoio Acadêmico e 

 Santos    Administrativo  

      
 Thiago Alves Barbosa  Apoio Acadêmico e 

     Administrativo  
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Relação de Candidatos habilitados que receberam maior pontuação na fase documental, 
convocados nos termos do item 7 do Edital DEP 002/2017 

 

Supervisor Belo Horizonte/Nova Lima 
Horário: 9h às 10h (por ordem de chegada)  
Data: 19/05/2017 
Local: Sede da Utramig Bh 
 

1- Eduardo Bronzato Da Silva  
2- Lidia Fábia Lima Cerqueira 

3- Marcos Amadeu de Castro  
4- Paula Furlan Rossato  
5- Eldon Carlos Queres Gomes 
6- Carlos Roberto Batista* (por critério de desempate – idade) 

 

Orientador Belo Horizonte/Nova Lima 
Horário: 10:30h às 11:30h (por ordem de chegada)  
Data: 19/05/2017 
Local: Sede da Utramig Bh 
 

1- Fabiana Costa Marques 

2- Janaina Maria De Oliveira  
3- Kelly Cordeiro Pimentel  
4- Lidia Fábia Lima Cerqueira 

5- Carlos Roberto Batista  
6- Renata Satller do A. dos Santos  
7- Wagner da Costa Resende 

 

Apoio Acadêmico e Administrativo Belo Horizonte/Nova Lima  
Horário: 13:00h às 14:30 por ordem de chegada 
Data: 19/05/2017 
Local: Sede da Utramig Bh 
 

1- Flávio Camilo da Silva  
2- Lidia Fábia Lima Cerqueira  
3- Mateus Costa Lage 

4- Ronan Carlos Ribeiro  
5- Tamara Stephanie B. dos Santos  
6- Daylor Santos de Souza 

7- Luiz Eduardo Lodi Machado  
8- Marcos Gabriel Alves Correia  
9- Pedro Henrique Candido Araújo  
10- Ivone Aparecida Pereira 
11- Thiago Alves Barbosa  
12- Helora Dana Diniz Menezes  
13- Jéssica Adriana Ferreira Lopes 
14- Rita De Cássia Wardi Brasil  
15- João Victor Henrique Barbosa  
16- Dayvisson Gonçalves Alves 

 

Observações: 
 

1) Os convocados acima foram selecionados nos termos do subitem 7.2 do Edital DEP 002/2017; 

 
2) Foram considerados inaptos os seguintes candidatos, que não alcançaram a pontuação 

mínima exigida na alínea “a”, do subitem 6.3 do Edital: 
 

Supervisor Belo Horizonte/Nova Lima: 
- Júlio Alberto Faria Isidoro; 
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Orientador Belo Horizonte/Nova Lima  
- Diva Maria da Silva;  
- Eurênia Rodrigues Queiroz; 
- Mayra Rodrigues Nunes Barbosa. 

 

Belo Horizonte, 18 de maio de 2017. 
 

Rodrigo Freitas  
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


